ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n° 024-GV/JCRS/2022 Nova Mamoré-RO/13 de junho de 2022

A Sua Senhoria
DANIEL ANDRADE DE SANTANA
MD -  Gestor de Relacionamento da Ceron-Energisa
PORTO VELHO -  RO
E-mail: poderpublico.ero@enerqisa.com.br

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, vimos através do presente

expediente solicitar dessa respeitosa instituição -  ENERGISA, que seja instalado 5

km de rede na quartinha linha do ribeirão no km 20.

Levando em consideração que são 5 famílias que se encontram sem energia

nessa localidade, é muito importante a instalação dessa rede, pois a falta de energia

nessa localidade é precária, são crianças, jovens adultos e idosos que tem essa

necessidade.

Certos de contarmos com seu imprescindível apoio neste sentido, renovo

votos de mais elevada estima e consideração.

Prezado Senhor,

Atenciosamente

Jose Carlos R dos Santos
VereadoryPatriota

24/2024

José Carlos R. dos Santos
VEREADOR CMNM

AV. DEZIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76 857-000
Site: www.novamamore.ro.leq.br -  E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:poderpublico.ero@enerqisa.com.br
http://www.novamamore.ro.leq.br
mailto:camara@novamamore.ro.leg.br

07/06/2023 09:02 OFÍCIOS CAMARA DE NOVA MAMORE

OFÍCIOS CAMARA DE NOVA MAMORE
departamentolegislativo@novamamore.ro.leg.br 7 de junho de 2023 08:54
Para: poderpublico.ero@energisa.com.br

Bom dia. De ordem do vereador José Carlos R. dos Santos, segue anexo a este os OFÍCIOS NRS
036/GV/JCRS/2023 e 024/GV/JCRS/2023.

Favor, confirmar recebimento destes.

Att.:

Adélia Naiane Lima Moura
Diretora Departamento Legislativo

about:blank 1/1

mailto:departamentolegislativo@novamamore.ro.leg.br
mailto:poderpublico.ero@energisa.com.br